

Årsredovisning
för
Subbe Bryggeri AB
559139-8358

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Sunesson, Styrelseledamot
2023-07-07

Styrelsen för Subbe Bryggeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva tillverkning och försäljning av öl och läskedryck samt ölprovningar och eventverksamhet.

Företagsidén är att vara " Ett stort bryggeri i ett litet format " och ledorden är passion,innovation och tradition.

Företaget har sitt säte i Varbergs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kriget i Ukraina och den historiskt höga inflationen har påverkat oss med stigande inköpspriser. Vi har i vår tur inte kunnat höja våra priser i samma takt. Lönekostnaderna har också ökat då vi ökat antalet anställda i bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 993	2 757	1 714	1 103
Resultat efter finansiella poster	-360	236	38	31
Soliditet (%)	1,3	14,3	4,7	4,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	56 082	151 340	257 422
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		151 340	-151 340	0
Erhållna aktieägartillskott		43 000		43 000
Årets resultat			-275 375	-275 375
Belopp vid årets utgång	50 000	250 422	-275 375	25 047

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 263 000 (220 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	250 422
årets förlust	-275 375
	-24 953
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-24 953
	-24 953

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 993 041	2 756 954
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 993 041	2 756 954
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 239 405	-948 928
Övriga externa kostnader		-1 219 543	-1 047 352
Personalkostnader	2	-639 595	-280 843
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-195 267	-193 466
Summa rörelsekostnader		-3 293 810	-2 470 589
Rörelseresultat		-300 769	286 365
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59 606	-50 025
Summa finansiella poster		-59 606	-50 025
Resultat efter finansiella poster		-360 375	236 340
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		85 000	-85 000
Summa bokslutsdispositioner		85 000	-85 000
Resultat före skatt		-275 375	151 340
Årets resultat		-275 375	151 340

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 412 651	1 607 918
Summa materiella anläggningstillgångar		1 412 651	1 607 918
Summa anläggningstillgångar		1 412 651	1 607 918
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		367 676	364 964
Summa varulager		367 676	364 964
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		156 082	280 381
Övriga fordringar		1 386	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 994	17 024
Summa kortfristiga fordringar		174 462	297 405
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		20 440	9 338
Summa kassa och bank		20 440	9 338
Summa omsättningstillgångar		562 578	671 707
SUMMA TILLGÅNGAR		1 975 229	2 279 625

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		250 422	56 082
Årets resultat		-275 375	151 340
Summa fritt eget kapital		-24 953	207 422
Summa eget kapital		25 047	257 422
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	85 000
Summa obeskattade reserver		0	85 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		129 399	84 349
Övriga skulder till kreditinstitut	4, 5	301 978	317 076
Övriga skulder		1 037 159	1 048 212
Summa långfristiga skulder		1 468 536	1 449 637
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	170 382	172 932
Förskott från kunder		16 805	17 115
Övriga skulder		174 248	201 283
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		120 211	96 236
Summa kortfristiga skulder		481 646	487 566
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 975 229	2 279 625

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5-10 år

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	952 535	952 535
	1 452 535	1 452 535

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 139 517	2 094 517
Inköp		45 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 139 517	2 139 517
Ingående avskrivningar	-531 599	-338 133
Årets avskrivningar	-195 267	-193 466
Utgående ackumulerade avskrivningar	-726 866	-531 599
Utgående redovisat värde	1 412 651	1 607 918

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som skall betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 472 360 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	301 978	317 076
	301 978	317 076
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	170 382	172 932
	170 382	172 932

Varberg 2023-07-04

Martin Sunesson
Martin Sunesson